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學生會啟 
112 年 9月 25日 

 

 



 

國立臺北商業大學進修部 

112學年度第 1學期學生代表大會議程 

 

 

時間：112年 9月 25日(一)21時 

地點：行政大樓七樓行政會議廳 

主席：陳秋菊 同學(進修部學代會會長) 

報告事項： 

一、 主席致詞 

二、 報告事項： 

三、 討論事項： 

四、 臨時動議： 

五、 散會： 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

一、 介紹 112 學年度進修部學生代表會幹部成員： 
會長：陳秋菊    副會長：徐金秀 
活動企劃長：張少芝 
活動企劃：鄭百甫   活動企劃：陳姿穎 
財務長：潘翠香   財務：龔子芸 
公關長：林義堂 
 
 

 

二、111學年度第 2學期學代會活動報告 

(1)羽球校園公開賽 

活動日期：112年 5月 21日(星期日) 

活動主旨與目的：讓廣大羽球愛好者能在此賽事中，交流球技、增進羽球友互

動與建立情誼，並培養團隊合作與運動精神，另建立健康、活力在運動中所帶

來的樂趣與成就感。特舉辦本次羽球同好賽。 

    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

三、112學年度第 1學期學代會活動 

【112 學年度迎新暨聯誼活動】 

活動時間：112年 10 月 21日(六)12：00-14：00 

活動地點：學生活動中心一樓 

活動對象：國立臺北商業大學進修部學生 

參加人數：60 人 

活動中餐：現場採自助餐模式供應餐點 

 

【112學年度感恩歲末送暖】 

活動時間：112年 12 月 23~112年 12 月 30日 

  



 

四、111學年度學代會收支明細： 

111學年度第 1學期學代會收支明細 

年 月 日 事由 收入 支出 銀行存款 現金 總餘額 

110學年度第 2學期結餘 78,422 2,704 81,126 

111 8 15 會費收入 13,200   91,622 2,704 94,326 

111 8 26 0925漆彈報名費 21,800    113,422 2,704 116,126 

111 9 14 換摺工本費  50 113,372 2,704 116,076 

111 9 27 9/25 漆彈活費用  73,978 39,394 2,704 42,098 

111 9 27 宣傳學代會-星際大

戰服裝 
 2,990 36,404 2,704 39,108 

111 9 27 耳温槍 口罩等防疫

用品 
 1,978 34,426 2,704 37,130 

111 9 27 學代會第三次會議

餐費 
 640 33,786 2,704 36,490 

111 9 27 0925 漆彈報名費退

費 
 1,400 32,386 2,704 35,090 

111 11 2 北商補助款-0925 漆

彈活動 
30,192  62,578 2,704 65,282 

111 12 4 1204 期末感恩餐會

獎項 
 1,580 62,578 1,124 63,702 

111 12 14 1204期末感恩餐會  41,560 21,018 1,124 22,142 

111 12 21 利息收入 112  21,130 1,124 22,254 

111 12 22 北商補助款-1204 期

末感恩餐會 
14,200  35,330 1,124 36,454 

112 2 9 學代會開會餐費  1,124 35,330 0 35,330 

111學年度第 1學期結餘 35,330 0 35,330 

 

  



 

111學年度第 2學期學代會收支明細 
年 月 日 事由  收入   支出  銀行存款  現金  總餘額  

      111學年度第二學期     35,330 0 35,330 

112 4 18 羽球比賽報名費 23,900  59,230  59,230 

112 5 17 會長黃柏棟讚助款 10,000  69,230  69,230 

112 5 17 羽球比賽活動費  53,550 15,680  15,680 

112 6 21 利息收入 105  15,785  15,785 

112 6 26 北商補助款撥入 23,000  38,785  38,785 

         

         

         

         

111學年度第 2學期結餘 
38,785 

(存款) 

0 

 (現金) 

38,785 

(餘額) 

五、「NTUB-北商進修部學代會專屬 Line」 

請點選以下連結加入社群 

https://line.me/ti/g2/uTE3BKPpbNm2w8EZ19etmbi4lcoN91xys

-

Fl0w?utm_source=invitation&utm_medium=link_copy&utm_ca

mpaign=default 

 


